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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVAT 
SHOQERIA PERMBARIMORE "STUDIO PEMA" 

Nr. 1182 Prot. 	 Durrës me, 22.05.2017 

URDHER 

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TK BIZNESIT 

NC Durrës, sot, me date 22.05.20 17 

Unë, Elvis Sulkuqi, PCrmbarues Gjyqesor dhe Administrator i ZyrCs Përmbarimore "Studio Pema"shpk, 
rregjistruar pranC QKR dhe QKL, me NIPT L621 155 IOV, pasi studiova dosjen pCrmbarimore Si dhe në zbatim 
tC Titujve EkzekutivC/Fatura Tatimore Shitje nr. 137, date 06.04,2016, me nr. serie 29669484; Nr. 138, date 
06.04.2016, me nr. serie 29669485; Nr. 412, date 12.12.2016, me nr. serie 39356140; Nr. 413, date 12.12.2016, 
me nr. serie 39356141 dhe Nr. 414, date 12.12.2016, me nr. serie 39356142 per tC cilat është lCshuar Urdhëri 
Ekzekutimit Nr. 2912, date 14.04.20 17 i GjykatCs Rrethit GjyqCsor, TiranC, 

KONSTATOVA 

Se nC datën 12.05.2017 Kreditori Albatrade Plus s11.p.k. ka paraqitur pranC ZyrCs PCrmbarimore "Studio Perna" 
shpk kCrkesCn per ekzekutimin e Titujve Ekzekutivë/Fatura Tatimore Shitje nr. 137, (late 06.04.2016, me nr. 
serie 29669484; Nr. 138, (late 06.04.2016, me nr. serie 29669485; Nr. 412, date 12.12.2016, me nr. serie 
39356140; Nr. 413, date 12.12.2016, me nr. serie 39356141 dhe Nr. 414, date 12.12.2016, me nr. serie 
39356142 per tC cilat eshtC lCshuar Urdhëri Ekzekutimit Nr. 2912, date 14.04.2017 i Gjykates Rrethit GjyqCsor, 
Tiranë, me pale: 

• Kreditor Albatrade Plus sh.p.k. 
• Debitor Antena sh.a me NIPT K4l 622008 B 
• Me objekt : Pagim Detyrimi 

NC Titujt Ekzekutivë/Fatura Tatimore Shitje nr. 137, date 06.04.2016, me nr. serie 29669484; Nr. 138, date 
06.04.2016, me nr. serie 29669485; Nr. 412, date 12.12.2016, me nr. serie 39356140; Nr. 413, date 12.12.2016, 
me nr. serie 39356141 dhe Nr. 414, date 12.12.2016, me nr. serie 39356142 per td cilat CshtC lCshuar UrdhCri 
Ekzekutimit Nr. 2912, date 14.04.2017 i GjykatCs Rrethit Gjyqesor TiranC, është vendosur detyrimi i pales 
debitore Antena sh.a me NIPT K41622008B që te paguaje detyrimin sipas faturCs tatimore td sipCrcituar, nC 
favor të pales kreditore Aihatracle Plus sh,p.k. 
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Adresa: Rruga Reshit Collaku, Pallati I ri, Hyrja 1, Kati 3/1. Pranë Sky Hotel 2, Tirane Teleforme/Phone:+355696059520 

email: bailiffstudiopema@gmail.com  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DIIOMA KOMBETARE E P1RMBARUESVE GJYQESORE PRI VAT 

SHOQERIA PERMBARIMORE "STUDIO PEMA" 

Pasi jane zbatuar procedurat ligjore td njoftiinit drejtuar pales debitore per ekzekutim vuilnetar të detyrimit, 
pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht të detyrimit qC perrnban Titulli Ekzekutiv. 

Me vendimin e Përmbaruesit Gjyqësor Privat, ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv ka kaluar në ekzekutim td 
detyrueshem. 

Ne këto kushte, per ekzekutimin e Urdhër Ekzekutirnit duhet td kryhet bliokimi i aksioneve td debitorit Club 
Antena sh.a me NIPT K4162200813, me qellirn mostjetërsimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi. 

Sa me lart, si dhe inbështetur në nenet 527 të Kodit Procedures Civile në nenin 31 gërma b due nenin 46 te 
Ligjit nr.10031 date 11.12.2008 "Per Shërbimin Permbarimor Gjyqësor Privat" 

URDHEROJME 

1. Vënien e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e subjektit debitor Antena sh.a me NIPT 
K4 1 622008B me qëllim mostjetërsimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Titujve 
Ekzekutivë/Fatura Tatiinore Shitje nr. 137, date 06.04.2016, me nr. serie 29669484; Nt. 138, date 
06.04.2016, me nr. serie 29669485; Nr. 412, date 12.12.2016, me nr. serie 39356140; Nr. 413, date 
12.12.2016, me nr. scrie 39356141 dhc Nr. 414, date 12.12.2016, mc nr. seric 39356142 per td cilat 
është lëshuar Urdhëri Ekzekutimit Nr. 2912, date 14.04.2017 i Gjykatës Rrethit Gjyqësor, Tiranë. 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini në dijeni shkresërisht brenda afatit ligjor. 
3. Personat që bëhen pengesë do td pergjigjen sipas dispozitave t Kodit Penal dhe nenit 598 e në vijim td 

Kodit të Procedures Civile. 
4. Ky urdhër mbahet në disa kopje dhe u njoftohet paleve të cilat kane te drejtën e ankimit në Gjykatë 

brenda s ditCve. 

SHOQERIA PERMBARIMORE "STUDIO PEMA" sh.p.k 

PERMBARUES GJYQESOR 

ELVIS SULKUQI 

 

Adresa: Rruga Reshit Collaku, Pailati I ri, Hyrja 1, Kati 3/1, Pranë Sky Hotel 

email: bailiffstudiopema@gmail.com  
Tirane Telefone/Phone:+355696059520 
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENI)JA E REGJISTRIMIT 

K41622008B 

01/01/2004 

ANTENA 

SHPK 

09/12/2002  

Ng'a: 09)12/2002 

Tiranelirane T1RANE Rruga Abdyl Frasheri, Godina EGT 
Tower, Kati i 5, Apartamenti 10. 

100.000,00 

100,00 

Krijiiui, funksionimi, shfrytezirni I nje stacioni radiofonik si 
dhe cdo veprirntari tjeter ekonornike qe konsiderohet e 
dobishme per shoqeriiie. 

Ernanouil Papadopoulos 

Nga: 13/12/2011 	 Den: 13/12/2021 

OlsAbazi 

Para: 25.000,00 	 Natyre: 

25,00 

25,00 

EmanouilPapadopoulos 

Para: 75.000,00 	 Natyre: 

75,00 

1. Numri unik I identifikimit te subjektit 
(N U IS) 

2. Data e Regjistrimit 

3. Ernri i Subjektit 

4. Forma ligjore 

5. Data e thernelimit 

6. Kohezgjatja 

7. Zyra qendrore e shoqerise nd Shqipri 

8. Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshern I kuotave 

9. Objekti i aktivitetit 

10. Administratori/ët 
10.1 Afati I einërimit 

11. Procedura e emërinit nese ndryshon nga 
parashikirnet ligjore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nse ka) 

12. Ortakët 

12.1 Vlera e kapitalit 

12.2 Numri i pjesëve 

12.3 Pjesëmarija ne perqindje (%) 

- Të perfaqesuarll. (Ploiesohet velëin nese 
zotëron kuolën si perfaqesues) 

13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit 

13.2 Nurnri i pjeseve 
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13.3 Pjesëniarrja ne perqindje (%) 

- Të perfaqesuaril, (Plotëso/iet velëin nëse 
zotëron kuoiën si perfaqesues)  

14. Vende të tjera të ushtrimit td aktivitetit 

75,00 

15. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht 

Emri Tregtar: ANTENA 
Telefon: 0692691106 
Td Tjera: Njohjen e Vendimit te Gjykates me Nr. 28699/2, 
ne te cilen "Shoqeria jone ka ndryshuar Sc line, Selia e saj 
tani ndodhet: Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati 9, 
Tirane". 

Aktiv 16. Statusi: 
Lista e Dokumenteve: 

Regjistrimi Fillestar: CN-08742 1-09-07 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT 

M 

Ndryshirni I te dhenave te regjistruara Data e 
regj istrim it 

1. 16/12 
/2002 

Numri I Vendimit:28699, Gjykata:1irauc 
Data e regjistrimit - 16.12.2002 Finn I subjektit - A1\TENA Forma ligjore - SHPK Data e 
thernelimit - 09.12.2002 Kohezgjatja - Pa afat Selia - BIv. "Bajram Curri", pallatet e 
aviacionit, Pall. 10. Sh11 1, Ap.4 Tirane. Kapitali - 1)0 000 leke OWekti  - Krijimin, 
funksioniniln, slifryt6imilli e nje stacioni radifonik lokal e cila perfshin prodhimin, 
transinetimindhe ritranshietimin e programeve argetuese radiofonike, informacione me 
ane te zerit te destinuara per publikun, perfaqesimin e sub jekteve juridike vendase apo te 
huaja me objeki te ngjasheni ne territorin e Republikes se Shqiperise si dhe çdo veprinnari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqenise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ortaket - 
Einanouil Papadopoulos- 39 %. Anita Ibraj- 31 %, Bbdar Demiri- 30 %. Perfaqsuesi ligjor 
- Einanouil Papadopoulos 

Lisa e Dokuiuenteve:  
R-Mix-1 1.12.07 (25).pdf 

Numri i Vend imit:28699/ 1, Gjykata:Tirane 
Paisja me prokure te pergjitheshme e z. Nikolaos Papadhopulos. 

Lista e Dokumenteve:  
R-Mix-1 1.12.07 (25).pdf 

3. 	24/01  Numri i Vend im it:28699/2,  Gjykata:Tirane 
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/2007 Depozitirnin e vendimit nr.02 date 14.12.2006 te asambise se ortakeve ku eshte vendosur 
transferimi 1 36% te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie Z. Emanouil Papadhopulos, 
ortaku Bledar Demiri largohet nga shoqeria. Ndryshimi I selise ne Blv. Bajram Curri, 
Godina ETC, kati I 9,Tirane. 

Lista e Dokumenteve: 
R-Mix-1 1.12.07 (25).pdf 

04/08/2008 Nurnri I ceshtjes: CN- 157195-07-08 
Telefon islite 	(

1119 	u be 	("0692691106") 
Objekti ishte 	("Kryi;nin, funksioniniin, shfrytezi,nin e iye stacioni rqdfonik lokal € 
cila peifthin prodhimii,, transnetiinin dhe ri/ransmetiinin e prograineve argeluese 
radiofonike, inforinacione ine ane te zeril te destinuara per jnthlikun, perfaqesimin e 
subjek/evejtiridike vendase apo te huaja me objeki Ic ngja.shein si due cdo vepruntari jeter 
ekono,nike qe konsiderohet e dobi.shme per shoqerine eIj. ") 	u be 	("Krijimi, 
funksioniini, shfrytezimi i nje stacioni radiofonik si dhc cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe konsiderohet e dobishme per shoqerine.") 
Kornent ishte 	(111) 

	 u be 	("Depozitim i kontrates se huase Nr.4251 
Rep, Nr.1951 Kol date 03.07.2008") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtrne tek ortaket individ: 
eshte shtuar ortaku: 	("Einaiioii1 Papadopoulos") 	 Nurnri i aksioneve 
"75,00 	Perqindja ne kapital "75,00 	Kontributi ne para "75.000,00 
eshte larguar ortaku: 	("E,nanoui! Papadopoulos '7 

Kane ndodluzr ndr pshimet e ,neposhtme tek alnzinistratoret: 
eshte s/i mar adnuinstratori: 	("Enianouil Papadopoulos") 	 NRa data 
"09/12/2002 
eshte larRuar ad,ntn istratoli: 	("E;nanouil Papadopoulos") 

Lista e Dokuinenteve: 
Regjistrime ic ijera sipas nenit 45 te Iigjit per OKR 
Dokumenti i autorizilnit 

10/12/2008 Nurnri I ceshtjes: CN-19578 1-12-08 
Kornent ishte 	("Depozitim i kontrates se huase Nr. 4251 Rep, Nr. 1951 Kol date 
03.07.2008'9 	a be 	("Njohjen e Vendimit te Cjykates me Nr. 28699/2, ne te 
cilen "Shoqeria jone ka ndryshuar Seline, Selia e saj tall ndodhet: Bulevardi Bajram 
Curri, Godina ETC, Kati 9, Tirane".") 

Kane ndodhur ndryshirnet e meposhtrne ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; 	TIRANE; 	Tirane; 	; 	TIRANE; 
Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati i 9-te.; 	rl 

eshte Hequr Adresa: "Tirane; 	TIRANE; 	Tirane; 	; 	TIRANE; 	B B 
CURRI PALL A VIA cIONIT; 	11 
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Kane 	ndodhur ndrvshinzet e ineposhime lek adrnin'straforel:  
eshte shtuar administratori: 	("E,nanouil Papadopoulos ") 	 I\'(1 (1111(1 

"09/12/2002 
eshte larizuar adininistratori: 	("Ernanouil Papadopoulos") 

Lista e Dokumenteve:  
Vendim i asamblese se pergiithshme 
Dokumenti i autorizirnit  

06/01/2009  Numri i ceshtjes: CN-201237-12-08 

Kane ndodhur ndiyshimet e meposhtine tek ortaket individ:  
eshte shtuar ortaku: 	("Nikolaos Papadopoulos") 	 Numri i aksioneve 
25,00 	Perqindja tie kapital "25,00 	Kiitributi tie para "25.000,00 

eshte larguar ortaku: 	("Anita Ibraj') 

Lista e Dokumenteve:  
Vendim I asamblese se pergjithshn*  
Dokurnenti I autoriziinit 
Transferirn i kuotave te kapitalit 

15/12/2011 Nuinri I ceshtjes: CN-632687-12-1 I 
Arsyet e hap jes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.12.2011 per mi 'atithine statutit le ndryshuar. Depozitiini Statutit te shoqerise tie 
pershtatje me Ligjft(9901 date 14 04 2008 "Per Tieglaret dhe Shoqeute Tregtare", Neni 
230. 

Kane udodli or i,drj's/,i,net e ineposhinte lek adntinistratoret: 
Kane ndrshuar Ic dhenat per adininistratorin: 	("Ernanouil Papadopoulos") 
,Njta Data ishte 	 ("09/12/2002") 	u be 	("13/12/2011 "  
Kane ndrpsh oar te dhenai per adininistratorin: 	("Ernanouil Papadopoulos") 
Kohëz'jatja ishte 	 ") 	ii be 	("13/12/2016") 

F 

Lista e Dokumenteve:  
Mandati bankar ose vertetirni I noterit  ser .a_esen e 
paguar)  
Vendim I asamblese se pergiithshme  
Statuti (nese eshte hartuar si dokuinent i ndryshem ng akti I thenielimit 

asitalit tie sara 	nese kaaitali eshte 

31/01/2012  Nurnri i ceshtjes: CN-669787-01-12 	I 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 30.01.2012 kit eshte 
vendosur:Miratimi I dhurimitte25 %  te kuotave te ItaIit te shoqerise qe zoteron ortaku 
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Nikolaos Papadopoulos tie favor te ortakut te rite shoqerise Olsi Abazi.Depozitimi i 
kontrate dhui'irni kuotash kapitali nr 532 Rep,nr 291 Kol,date 30.01.2012. 

Kane ndodhur ndryshirnet e rneposhtme tek ortaket individ: 
eshte shtuar ortaku: 	("Ols Abazi") 	 Nurnri i aksioneve "25,00 
Perqindja tie kapital "25,00 	Kontributi tie para "25.000,00 
eshte larguar ortaku: 	("Nikolaos Papadopoulos '9 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi I noterit per pagesen e kapitalit tic para - (nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendim i asamblese se peigjithshrne 
Tiansteiirn i kuotave te kapitalit 

07/12/2012 Numri I ceshtjes: CN-95 1073-12-12 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni I vendimitNr. 5, date 05.12.20 12 te asamblese se 
ortakeve, kit eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshirnet e meposhinic ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; 	TIRANE; 	Tirane; 	; 	TIRANE; 
Rrnga Abdyl Fraslieri, Godina EGT Tower, Kati 1 5, Apartamenti 10.; 	it 

eshte Hequr Adresa: "Tirane,, 	TIRANE; 	Tirane; 	; 	TIRANE; 
Bu/evardi Bajrain Curri, Godinci ETC, Kati i 9-te.,- -te.;

Lista e Dokumente've: Lista 
Mandati bankar ose vet tetirni I noterit per pagesen e kapitalit ne para  -  (nese kapitali eshte 
paguar) 
Vendim I asamblese se pergiitlishme 

21/07/2014 Numri i ceshtje: CN562353-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet ehapjcsse ceshtjes: Depozitirni i pasqyrave financiare per vitin 2013. 

lista e Dokumenteve: 
Mandati i Pageses 
Anekset e pasqyrave financiare, që perrnbajne nje paraqitje td metodave kontabel, Si dhe 
materialin tjetCr shpjegues 
Akti i iniratlinit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar) 
Dokunienti I autorizirnit 
Bilanci Kontabël 

20/01/2015 Nurnri I ceshtjes: CN-815230-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 

5 
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Lista e Dokumenteve: 

nga individi tregtar) 

Bilanci Kontabël 
Pasqyra e ardhurave dhe te shpenzirneve 
Akti  i miratirnit te bilancit nga asainbieja subjektit, ose 

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-89 1089-02-15 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi I kodit ekonornit 

Lista e Dokumenteve: 

(NVE). 

aiiitalit1ne pant - (nese kapitali eshte 
Dokuinenti I autoriziinit 
Mandati bankar ose vertetlini i noterit per pagesen e k 
paguar) 

10/07/2015 

- 

Numri i ceshtjes: CN-146203-07-15 (APLIKIM PER 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititu  hilanci  vjetr 2011 

Lista e Dokumenteve 

DEPZ1T1M PASQYRA 

nga indi'idi tieglal) 

• A 
Bilanci Kontabel 	E 	 / 
Akti i miiatirnit te hilancit tiga asaitibleja stibjektit ose 

28/07/2015 Nurnri I ceshtjes: CN- 174628-01-15 (APLIKIM PER 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirn i Bilancit Vjetor 

Lista e Dokumenteve: 

DEPOZITI M PASQYRA 

per Vitin Financiar 2014 

Dokunenti i aitoriziniil 
Bilanci Kontabël 
Mandati I Pageses 
Raporte adrninistriini (nëse ka) 

21/12/2015 N umri I ceshtjes: CN-466 190-12-15 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitirni I Prokures se 
19.11.2015, ne te cilen i perfaqesuari Z.Ernrnanouil Papadopoulos 
Papadopoulos te kryej veprime ne emer te tij ne baze 

Lista e Dokumenteve: 

Pergjitheshme Nr.2527 Rep. date: 
autorizon Z. Nikolaos 

te tagrave qe i jep kjo prokure. 

ne para - (nese kapitali eshte 

Vendim I asamblese se pergjithshme 
Dokuinenti i autorizirnit 
Mandati bankar ose vertetirni I noterit per pagesen e kapitaIit 
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paguar) 

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-8 15446-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektil, ose nga individi tregtar) 
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzirneve 
Bilanci Kontabel 	 < 	I 

26/07/2016 Nuinri I ceshtjes: CN-8425 10-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezini I bilancit per vitin 2015 

Lista e Dokurnenteve: 
Pasqyra e ardhurave dhe të slipenzirneve 
Dokumenti i autoll7lmlt 
Akti I miralimit te bilancit riga asambIejasubjektit, ose nga individi tregtar 
Bilanci Kontabel 
Mandati i Pageses 

04/10/2016 Numri I ceshtjes: CN-964862-10-16(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 

Lista e Dokurnenteve: 
Bilanci Kontabël 
Anekset e pasqyrave financiare, që pernibajne nje paraqitje te metodave kontabel, si dhe 
material in tjetër shpjegues 
Akti I miratiniit te bilancit nga asambleja subjektit, ose riga individi tregtar) 

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-06 1239-12-16 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendirnit date 06.12.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi I perfaqesuesit 1iore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndrvshiniel e rneposhtnze lek administratorel: 
Kane ndrpshuar te II:enat per adininistratorin: 	("Emanouil PapadopouIos" 

Kohëz2jatja ishie 	 ("13/i 2/2016 ") 	u be 	(111311212021 11) 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetirni i noterit per pagesen e kapitalit ne para  -  (nese kapitali eshte 
paguar)  
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Vendim i asainblese.se  pergjithshrne 
Dokumenti i autorizirnit  

Date: 12/05/2017 
Ernri, Mbiemri. Nënshkrimi 

(I flepuflëSit W. sportelit) 
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